公職の候補者の選挙運動用ポスターの規格の統一

〇県知事選挙[改正前]
[改正後]

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　30cm
40cm

10cm

42cm
※個人演説会告知用ポスターの制度は廃止
42cm




選挙運動用ポスター
選挙運動用ポスター



個人演説会
告知用ポスター



※あわせて１枚で作成し、ポスター掲示場に掲示可




〇県議会議員選挙
[改正後]
[改正前]

30cm
40cm

42cm

42cm



選挙運動用ポスター



選挙運動用ポスター

[bookmark: _GoBack]※規格統一により大きさが拡大
※個人演説会告知用ポスターの制度は適用なし

